233
Неполный профиль 60˚
Обработка резьбы в глубоких отверстиях
Шаг
мм
TPI
нит/дюйм
Диаметр
резьбы (мм)
Обозначение d D
Кол-во
зубьев
I L
Int. 0.5 - 0.8
Ex. 0.4 - 0.8
56-28
64-32
ø≥  6 MTI0605D20 A60 6 5.0 4 20 58
ø≥  9 MTI0808D28 A60 8 8.0 4 28 64
ø≥13 MTI1212E38 A60 12 12.0 5 38 84
Int. 1.0 - 1.75
Ex. 0.8 - 1.5
28-14
32-16
ø≥10 MTI0808D30 A60 8 8.0 4 30 64
ø≥12 MTI1010D35 A60 10 10.0 4 35 73
ø≥14 MTI1212E39 A60 12 12.0 5 39 84
Int. 2.0 - 3.0
Ex. 1.75-2.5
13-  8
15-10
ø≥16 MTI1212E40 A60 12 12.0 5 40 84
ø≥18 MTI1614E45 A60 16 14.0 5 45 101
ø≥20 MTI1616E50 A60 16 16.0 5 50 101
Сплав: R450 С тройным покрытием Blue
С каналами для СОЖ в каждой канавке
Инструмент для
Внутренней и Внешней